ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000.
CNPJ: 08.587.263/0001-50

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000

CNPJ: 08.587.263/0001-50

EDITAL DE TÍTULOS DE CIDADÃO

A câmara municipal de Guamaré por intermédio da mesa diretora dirigida pelo Presidente do

poder legislativo, nos termos do regimento interno torna público o agraciado pelo título de

cidadão, Guamareense deliberado e aprovado pelo plenário na sessão ordinária em 21 de

dezembro de 2023, e entregue em sessão solene realizada em 20 de fevereiro de 2024 com

previsão em resolução interna, e torna público, sendo:

ALESSANDRO WARLEY CANDEAS

Publique-se

Registre-se

Guamaré/RN, 22 de fevereiro de 2024.

Eudes Miranda da Fonseca

Presidente da Câmara Municipal de Guamaré